

SMEDEFIRMAET L. S. STÅLMONTAGE ApS

Sydvestvej 111 D
2600 Glostrup
CVR-nr. 70963116

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Kenneth Kehman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMEDEFIRMAET L. S. STÅLMONTAGE ApS
Sydvestvej 111 D
2600 Glostrup

CVR-nr.: 70963116

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kenneth Kehman
Kristian Thal Jensen
Jakob Hoppe

Direktion

Kim Niels-Peter Petersen Ryvard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er inden for smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 895 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 er 1.495 t.kr. mod 1.145 t.kr. pr. 31.12.2017. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Året er påvirket af, at det er første år med ny ejer af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.886.923	3.812
Personaleomkostninger	1	(2.492.257)	(1.955)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(214.579)</u>	<u>(183)</u>
Driftsresultat		1.180.087	1.674
Andre finansielle indtægter		2.515	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.100)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		1.157.502	1.674
Skat af årets resultat	3	<u>(262.118)</u>	<u>(380)</u>
Årets resultat		<u>895.384</u>	<u>1.294</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	545
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>595.384</u>	<u>(251)</u>
		<u>895.384</u>	<u>1.294</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.852	233
Indretning af lejede lokaler		96.728	79
Materielle anlægsaktiver	4	217.580	312
Deposita		39.515	50
Finansielle anlægsaktiver		39.515	50
Anlægsaktiver		257.095	362
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30
Varebeholdninger		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.196.053	1.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	282.384	189
Periodeafgrænsningsposter		29.254	49
Tilgodehavender		2.507.691	1.693
Likvide beholdninger		487.455	910
Omsætningsaktiver		3.025.146	2.633
Aktiver		3.282.241	2.995

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		795.384	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	545
Egenkapital		<u>1.495.384</u>	<u>1.145</u>
Udskudt skat		44.069	9
Hensatte forpligtelser		<u>44.069</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.019	505
Skyldig selskabsskat		226.726	731
Anden gæld		722.043	605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.742.788</u>	<u>1.841</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.742.788</u>	<u>1.841</u>
Passiver		<u>3.282.241</u>	<u>2.995</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	200.000	544.874	1.144.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(544.874)	(544.874)
Årets resultat	0	595.384	300.000	895.384
Egenkapital ultimo	400.000	795.384	300.000	1.495.384

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.182.218	1.697
Pensioner	176.197	133
Andre omkostninger til social sikring	56.736	47
Andre personaleomkostninger	77.106	78
	2.492.257	1.955
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	214.579	183
	214.579	183
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	226.726	416
Ændring af udskudt skat	35.392	(36)
	262.118	380
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	695.204	166.635
Tilgange	58.728	62.162
Kostpris ultimo	753.932	228.797
Af- og nedskrivninger primo	(462.188)	(88.382)
Årets afskrivninger	(170.892)	(43.687)
Af- og nedskrivninger ultimo	(633.080)	(132.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.852	96.728

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.057.384	189
Foretagne acontofaktureringer	(775.000)	0
	282.384	189

6. Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en resterende løbetid på 12 måneder med en resterende samlet ydelse på 34.440 kr., der forfalder til betaling i det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KIME Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
